these were the sons of Shimei, four. !! And Jaheth was the 

first, Zina the second, but Jeush and Beriah had not many 
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in una familia unaque domo conputati sunt. 12 Filii Caath 

Amram et Isaar, Hebron et Ozihel, quattuor. 13 Filii Amram: 

Aaron et Moses. Separatusque est Aaron ut ministraret in 

Sancto Sanctorum, ipse et filii eius in sempiternum, et ado- 

leret incensum Domino secundum ritum suum ac benedice- 

ret nomini eius in perpetuum. 14 Mosi quoque, hominis Dei, 

filii adnumerati sunt in tribu Levi. 15 Filii Mosi Gersom et 

Eliezer. 16 Filii Gersom: Subuhel, primus. 17 Fuerunt autem 

filii Eliezer Roobia, primus, et non erant Eliezer filii alii. 

Porro filii Roobia multiplicati sunt nimis. 18 Filii Isaar: Salu- 

mith, primus. 19 Filii Hebron: Ieriau, primus, Amarias, se- 

cundus, lazihel, tertius, lecmaam, quartus. 20 Filii Ozihel: 

Micha, primus, Iesia, secundus. ?1 Filii Merari: Mooli et 

Musi. Filii Mooli: Eleazar et Cis. 22 Mortuus est autem Elea- 

zar et non habuit filios sed filias, acceperuntque eas filii Cis, 

fratres earum. 23 Filii Musi: Mooli et Eder et Ierimuth, tres. 

24 Hii filii Levi in cognationibus et familiis suis, principes 

per vices, et numerum capitum singulorum qui faciebant 

opera ministerii domus Domini a viginti annis et supra, 

25 dixit enim David, “Requiem dedit Dominus, Deus Isra- 

hel, populo suo et habitationem Hierusalem usque in aeter- 

num. 26 Nec erit officium Levitarum ut ultra portent taber- 

naculum et omnia vasa eius ad ministrandum." 27 (Tuxta 

praecepta quoque David novissima, supputabitur numerus 

filiorum Levi a viginti annis et supra.) 28 ^Et erunt sub manu 

filiorum Aaron in cultum domus Domini in vestibulis et in 
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children, and therefore they were counted in one family and 

in one house. 12 The sons of Kohath were Amram and Izhar, 

Hebron and Uzziel, four. 13 The sons of Amram: Aaron and 

Moses. And Aaron was separated to minister in the Holy of 

Holies, he and his sons for ever, and to burn incense before 

the Lord according to his ceremonies and to bless his name 

for ever. 14 The sons also of Moses, the man of God, were 

numbered in the tribe of Levi. 15'The sons of Moses were 

Gershom and Eliezer. 16 The sons of Gershom: Shebuel, the 

first. 17 And the sons of Eliezer were Rehabiah, the first, and 

Eliezer had no more sons. But the sons of Rehabiah were 

multiplied exceedingly. 18The sons of Izhar: Shelomith,